
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
округа Москворечье-Сабурово от 
20 декабря 2022 года № 01-05-103

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 
внутригородского муниципального образования-муниципального округа 
Москворечье-Сабурово муниципального округа Москворечье-Сабурово в 
городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Москворечье- 
Сабурово в городе Москве решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 
Москворечье-Сабурово от 20 декабря 2022 года № 01 -05-103 «Об утверждении 
структуры аппарата Совета депутатов муниципального округа Москворечье - 
Сабурово» следующие изменения:

1.1. В заголовке решения слова «муниципального округа Москворечье -
Сабурово» заменить словами «муниципального округа Москворечье-
Сабурово в городе Москве».

1.2. В преамбуле решения слова «муниципального округа Москворечье 
- Сабурово» заменить словами «муниципального округа Москворечье- 
Сабурово в городе Москве».

1.3. В пункте 1 решения слова «муниципального округа Москворечье -
Сабурово» заменить словами «муниципального округа Москворечье-
Сабурово в городе Москве».

1.4. В пункте 4 решения слова «муниципального округа Москворечье -
Сабурово» заменить словами «муниципального округа Москворечье-
Сабурово в городе Москве».

1.5. Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению 
к настоящему решению.

000010



2

2. Настоящее. решение опубликовать в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Москворечье-Сабурово в городе Москве http://mos- 
saburovo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Москворечье-Сабурово в городе Москве Н.В. 
Заусаеву.

Глава муниципального округа 
Москворечье-Сабурово 
в городе Москве Н.В. Заусаева

http://mos-saburovo.ru
http://mos-saburovo.ru


3

Приложение
решению Совета депутатовк

внутригородского муниципального 
образования-муниципального округа 
Москворечье-Сабурово в городе Москве
от21.01.2025№ 01-05-06

СТРУКТУРА
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования-муниципального округа Москворечье-Сабурово

в городе Москве

Глава муниципального округа 
Москворечье-Сабурово в городе 

Москве

Главный бухгалтер - 
заведующий 

сектором - 1 шт. ед.

Советник по 
кадровым и 

юридическим 
вопросам - 1 шт. ед.

Советник по 
организационным 

вопросам - 1 шт. ед.

Консультант по 
организационной 

работе Совета 
депутатов и 

делопроизводству - 
1 шт. ед.


